Профессиональное образовательное учреждение

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

15.08.2025 года                                                                                      №  11/25-01-ДО

Москва

О зачислении поступающих на

заочную и очно-заочную формы обучения

по программам среднего

профессионального образования

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на

2025-2026 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно

Приложению 1.

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2.

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с

01.10.2025 года.

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю.

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          С.А. Плачинта

Приложение №1

к приказу от  15.08.2025 года

№11/25-01-ДО     __________

Список

лиц зачисленных, на обучения по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических и юридических лиц

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Нурлыгаянова Айгуль Фанисовна

2. Сидорова Кристина Александровна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Бесчерева Виктория Дмитриевна

2. Ковалева Елена Сергеевна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация

операционный логист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Гладков Максим Сергеевич

2. Зуб Станислав Александрович

3. Кошелев Борис Алексеевич

4. Максименко Ирина Николаевна

5. Пивина Виолетта Дмитриевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Ивлев Данил Александрович

2. Ушакова Анастасия Валерьевна

3. Чурсин Павел Константинович

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.07.Банковское дело, квалификация специалист банковского дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Королёва Владлена Александровна

2. Кукленко Анастасия Александровна

3. Новосельцева Анастасия Сергеевна

4. Панасенкова Анастасия Михайловна

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.08.Торговое дело, квалификация специалист торгового дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Алексеева Милена Сергеевна

2. Лапшина Алина Денисовна

3. Савков Никита Сергеевич

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Армеев Олег Олегович

2. Бескаравайных Анастасия Сергеевна

3. Гёзалян Марина Гагиковна

4. Ковалькова Валентина Викторовна

5. Курило Кристина Владимировна

6. Рыженкова Алёна Дмитриевна

7. Севостьянова Виктория Александровна

8. Смирнова Светлана Анатольевна

9. Телешман Николай Витальевич

10. Турчак Елена Петровна

11. Фатхутдинова Евгения Витальевна

12. Якунина Анна Романовна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Корельская Анна Александровна

2. Майгефер Татьяна Сергеевна

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по

туризму и гостеприимству:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Адоян Анаит Артуровна

2. Зементова Софья Константиновна

3. Ишкова Полина Александровна

4. Катышкина Юлия Александровна

5. Паздрина Татьяна Александровна

6. Рогова Анна Артемовна

7. Шарикова Анастасия Евгеньевна

8. Яркова Яна Игоревна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Евстропова Валерия Сергеевна

2. Коберник Маргарита Викторовна

7. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями

здоровья:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Давыдова Ирина Сергеевна

2. Николаева Диана Вячеславовна

3. Севостьянова Виктория Дмитриевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Калачева Екатерина Игоревна

2. Нарзиева Шахло Давроновна

Приложение №2

к приказу от 15.08.2025 года

№ 11/25-01-ДО    _________

Список

лиц, зачисленных на обучения по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических лиц

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Акбаева Сабира Наурузовна

2. Ануфриева Елизавета Александровна

3. Аюшеева Софья Олеговна

4. Дмитриева Бибигуль Таумратовна

5. Казаков Дмитрий Владимирович

6. Кузнецова Любовь Александровна

7. Луев Заур Абубакирович

8. Меренкова Татьяна Олеговна

9. Милованов Максим Андреевич

10. Плотникова Дарья Анатольевна

11. Рассказова Анна Андреевна

12. Торопова Анастасия Александровна

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1. Ахметшин Марсель Альбертович

2. Багинова Юлия Валерьевна

3. Болцун Артём Васильевич

4. Власова Анастасия Валерьевна

5. Гунько Евгения Валериевна

6. Деменский Сергей Николаевич

7. Зверева Людмила Дмитриевна

8. Иванова Виктория Илларионовна

9. Кликун Валерия Сергеевна

10. Кольцова Светлана Викторовна

11. Костина Софья Сергеевна

12. Кульбов Дмитрий Александрович

13. Лавлинский Евгений Владимирович

14. Лисичкин Алексей Александрович

15. Мальков Алексей Александрович

16. Мартынова Елена Валерьевна

17. Пивень Павел Сергеевич

18. Пляскин Алексей Олегович

19. Пронина Надежда Вячеславовна

20. Проскрякова Арина Андреевна

21. Пышная Бланш Мишель

22. Савочкин Максим Николаевич

23. Смеречанский Денис Игоревич

24. Смирнова Дарина Александровна

25. Степанян Виталий Ашотович

26. Чайдак Оксана Владимировна

27. Черняева Татьяна Юрьевна

28. Шумилина Мария Викторовна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Баринов Марк Юрьевич

2. Бережецкий Иван Юрьевич

3. Бобоназаров Иброхимжон Орифжонович

4. Гаврилов Никита Александрович

5. Гридин Ростислав Дмитриевич

6. Дусмухамедова Амалия Альбертовна

7. Хошобин Александр Васильевич

 на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Комиссаров Александр Александрович